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トラック フィールド

競技開始 招集完了 競技開始 招集完了

1 9:20 1 9:30 （9:10） 棒高跳

1 9:30 （9:10） 走幅跳

2 9:30 （9:10） 低学年100ｍ　１回目 2 10:30 （10:10）
低学年走幅跳

一人2回

3 10:00 （9:40） 低学年100ｍ　２回目 3 11:30 （11:10） 三段跳

4 11:30 4 13:00 （12:40） 棒高跳

4 13:00 （12:40） 走幅跳

5 15:00 （14:40） 三段跳

お願い

注意事項
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競　　技　　時　　間

尾三陸上教室開校式
（バックストレート）

尾三陸上教室閉校式
（バックストレート）

陸上教室講師紹介
　●前田 秀尚 先生（JAAFジュニアコーチ、広島陸上競技協会指導・普及員、吉和ＡＣ代表者）
　●吉和ACコーチ
　　前田孝記、高橋雄哉、林　沙知、山本修平

低学年記録会に参加する尾道市内のクラブチームの指導者及び引率者最低1名は、必ず記録会運営の手伝いを

すること。

規則は2023年日本陸上競技連盟規則に従って行う。

招集は各競技場所で競技開始20分前に完了すること。

招集時間に遅れた場合には、棄権したものとして取り扱う。

他の競技と兼ねている者は、その旨をあらかじめ審判員および競技者係に申し出て、競技運営に支障のない

よにすること。

低学年の100mは2回走る。走幅跳は２回の試技とする。

出場者は、各自のアスリートビブスをつけること。

スパイクピンは、全天候走路用を使用し、ピンの長さは９mm以下のものを使用する。

8 記録会における傷害については，応急処置のみとし、各自が責任を負うこと。主催者は一切の責任を負わな

い。また、参加者の感染に対するいかなる責任も負わない。
この記録会・教室は、競技者・関係者以外は、競技場内に入らないこと。応援は、スタンド、芝生席で行うこと。

ウォーミングアップ・練習は、トラックを使用できるが、周囲に注意して行うこと。



1回目 2回目

**．** +/-*.* **．** +/-*.*

1 5056 岡野  優太佳 1 セトナミＳＣ 22.93 +0.9 6 1 5056 岡野  優太佳 1 セトナミＳＣ 25.53 -1.5 6

2 5109 日野  晴人 3 竹尋アスリートクラブ DNS 2 5109 日野  晴人 3 竹尋アスリートクラブ DNS

3 5076 森  遥輝 3 高須子ども会 16.77 +0.9 1 3 5076 森  遥輝 3 高須子ども会 17.22 -1.5 1

4 5053 岡田  陽希 2 セトナミＳＣ 17.61 +0.9 3 4 5053 岡田  陽希 2 セトナミＳＣ 17.88 -1.5 2

5 5086 遠藤  湊斗 2 新涯ＪＡＣ 20.72 +0.9 5 5 5086 遠藤  湊斗 2 新涯ＪＡＣ 21.93 -1.5 5

6 5005 林  寛人 2 三原陸上クラブ 17.44 +0.9 2 6 5005 林  寛人 2 三原陸上クラブ 18.23 -1.5 3

7 5085 上田  敬太 2 新涯ＪＡＣ DNS 7 5085 上田  敬太 2 新涯ＪＡＣ DNS

8 5022 兼長  睦 2 吉和AC 18.26 +0.9 4 8 5022 兼長  睦 2 吉和AC 19.04 -1.5 4

1 5099 福田  結月 3 サンフラワーSC 18.37 +1.5 4 1 5099 福田  結月 3 サンフラワーSC 19.66 -1.3 5

2 5064 箱崎  桃也 2 因北陸上 17.45 +1.5 1 2 5064 箱崎  桃也 2 因北陸上 17.93 -1.3 1

3 5023 中河  千颯 2 吉和AC 18.91 +1.5 6 3 5023 中河  千颯 2 吉和AC 19.97 -1.3 7

4 5040 延安  一珂 3 御調西小陸上クラブ 17.52 +1.5 2 4 5040 延安  一珂 3 御調西小陸上クラブ 17.96 -1.3 2

5 5001 井上  和 1 三原陸上クラブ 18.98 +1.5 7 5 5001 井上  和 1 三原陸上クラブ 19.84 -1.3 6

6 5009 塩屋  勇磨 3 三原陸上クラブ 18.05 +1.5 3 6 5009 塩屋  勇磨 3 三原陸上クラブ 19.34 -1.3 4

7 5011 堂崎  悠斗 3 三原陸上クラブ 18.48 +1.5 5 7 5011 堂崎  悠斗 3 三原陸上クラブ 19.00 -1.3 3

8 5020 山岡  樹生 1 吉和AC 19.21 +1.5 8 8 5020 山岡  樹生 1 吉和AC 20.74 -1.3 8

1 5018 宮原  昇吾 1 吉和AC 19.49 +0.0 5 1 5018 宮原  昇吾 1 吉和AC 20.22 -1.9 5

2 5106 ローレンス  健也 1 サンフラワーSC 18.03 +0.0 2 2 5106 ローレンス  健也 1 サンフラワーSC 18.63 -1.9 2

3 5012 岸田  佳大 3 三原陸上クラブ 18.05 +0.0 3 3 5012 岸田  佳大 3 三原陸上クラブ 18.50 -1.9 1

4 5054 川口  大雅 1 セトナミＳＣ 18.99 +0.0 4 4 5054 川口  大雅 1 セトナミＳＣ 20.21 -1.9 4

5 5002 田名後  陸 1 三原陸上クラブ 20.87 +0.0 8 5 5002 田名後  陸 1 三原陸上クラブ 22.55 -1.9 8

6 5010 土井  咲人 3 三原陸上クラブ 18.00 +0.0 1 6 5010 土井  咲人 3 三原陸上クラブ 18.65 -1.9 3

7 5101 伊茂治  凪 2 サンフラワーSC 19.52 +0.0 6 7 5101 伊茂治  凪 2 サンフラワーSC 20.60 -1.9 6

8 5004 山田  翔太 2 三原陸上クラブ 20.49 +0.0 7 8 5004 山田  翔太 2 三原陸上クラブ 21.95 -1.9 7

2 5008 田村  優守 3 三原陸上クラブ 17.83 +1.3 1 2 5008 田村  優守 3 三原陸上クラブ 19.28 -2.5 1

3 5065 児玉  直樹 2 因北陸上 20.13 +1.3 4 3 5065 児玉  直樹 2 因北陸上 20.88 -2.5 4

4 5019 森本  凱士 1 吉和AC 19.07 +1.3 3 4 5019 森本  凱士 1 吉和AC 20.66 -2.5 3

5 5025 古川  翔大 3 吉和AC 21.47 +1.3 7 5 5025 古川  翔大 3 吉和AC 23.10 -2.5 7

6 5063 柏原  光志 3 因北陸上 21.07 +1.3 6 6 5063 柏原  光志 3 因北陸上 22.99 -2.5 6

7 5007 半田  優仁 2 三原陸上クラブ 18.19 +1.3 2 7 5007 半田  優仁 2 三原陸上クラブ 19.73 -2.5 2

8 5055 松岡  恵堂 1 セトナミＳＣ 20.27 +1.3 5 8 5055 松岡  恵堂 1 セトナミＳＣ 21.20 -2.5 5

2 5107 福田  唯月 1 サンフラワーSC 20.36 +1.2 4 2 5107 福田  唯月 1 サンフラワーSC 22.50 -2.6 7

3 5080 藤森  結斗 1 高須子ども会 19.60 +1.2 2 3 5080 藤森  結斗 1 高須子ども会 20.52 -2.6 1

4 5098 菅原  煌斗 3 サンフラワーSC 20.35 +1.2 3 4 5098 菅原  煌斗 3 サンフラワーSC 21.63 -2.6 3

5 5100 石本  千晃 3 サンフラワーSC 20.36 +1.2 4 5 5100 石本  千晃 3 サンフラワーSC 20.67 -2.6 2

6 5062 杉本  匠海 3 因北陸上 21.89 +1.2 7 6 5062 杉本  匠海 3 因北陸上 22.05 -2.6 6

7 5102 松本  吏恩 2 サンフラワーSC 20.48 +1.2 6 7 5102 松本  吏恩 2 サンフラワーSC 21.78 -2.6 4

8 5041 福原  悠 3 御調西小陸上クラブ 19.38 +1.2 1 8 5041 福原  悠 3 御調西小陸上クラブ 21.86 -2.6 5

2 5081 落合  拓仁 1 高須子ども会 20.28 +0.7 3 2 5081 落合  拓仁 1 高須子ども会 21.50 -1.8 3

3 5000 山本  凜人 1 三原陸上クラブ 23.76 +0.7 5 3 5000 山本  凜人 1 三原陸上クラブ 26.53 -1.8 4

4 5003 堀田  悠斗 1 三原陸上クラブ 22.62 +0.7 4 4 5003 堀田  悠斗 1 三原陸上クラブ 27.15 -1.8 5

5 5006 森  湊都 2 三原陸上クラブ 18.97 +0.7 1 5 5006 森  湊都 2 三原陸上クラブ 20.09 -1.8 1

6 5103 松浦  旭輝 2 サンフラワーSC 19.63 +0.7 2 6 5103 松浦  旭輝 2 サンフラワーSC 20.50 -1.8 2

7 5105 竹本  幸峨 1 サンフラワーSC DNS 7 5105 竹本  幸峨 1 サンフラワーSC DNS

8 5024 松井  光希 2 吉和AC 31.74 +0.7 6 8 5024 松井  光希 2 吉和AC 33.41 -1.8 6
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総合順位

**．** +/-*.*

1 1 3 5076 森  遥輝 3 高須子ども会 16.77 +0.9 1 1

2 1 3 5076 森  遥輝 3 高須子ども会 17.22 -1.5 1 2

1 1 6 5005 林  寛人 2 三原陸上クラブ 17.44 +0.9 2 3

1 2 2 5064 箱崎  桃也 2 因北陸上 17.45 +1.5 1 4

1 2 4 5040 延安  一珂 3 御調西小陸上クラブ 17.52 +1.5 2 5

1 1 4 5053 岡田  陽希 2 セトナミＳＣ 17.61 +0.9 3 6

1 4 2 5008 田村  優守 3 三原陸上クラブ 17.83 +1.3 1 7

2 1 4 5053 岡田  陽希 2 セトナミＳＣ 17.88 -1.5 2 8

2 2 2 5064 箱崎  桃也 2 因北陸上 17.93 -1.3 1 9

2 2 4 5040 延安  一珂 3 御調西小陸上クラブ 17.96 -1.3 2 10

1 3 6 5010 土井  咲人 3 三原陸上クラブ 18.00 +0.0 1 11

1 3 2 5106 ローレンス  健也 1 サンフラワーSC 18.03 +0.0 2 12

1 2 6 5009 塩屋  勇磨 3 三原陸上クラブ 18.05 +1.5 3 13

1 3 3 5012 岸田  佳大 3 三原陸上クラブ 18.05 +0.0 3 13

1 4 7 5007 半田  優仁 2 三原陸上クラブ 18.19 +1.3 2 15

2 1 6 5005 林  寛人 2 三原陸上クラブ 18.23 -1.5 3 16

1 1 8 5022 兼長  睦 2 吉和AC 18.26 +0.9 4 17

1 2 1 5099 福田  結月 3 サンフラワーSC 18.37 +1.5 4 18

1 2 7 5011 堂崎  悠斗 3 三原陸上クラブ 18.48 +1.5 5 19

2 3 3 5012 岸田  佳大 3 三原陸上クラブ 18.50 -1.9 1 20

2 3 2 5106 ローレンス  健也 1 サンフラワーSC 18.63 -1.9 2 21

2 3 6 5010 土井  咲人 3 三原陸上クラブ 18.65 -1.9 3 22

1 2 3 5023 中河  千颯 2 吉和AC 18.91 +1.5 6 23

1 6 5 5006 森  湊都 2 三原陸上クラブ 18.97 +0.7 1 24

1 2 5 5001 井上  和 1 三原陸上クラブ 18.98 +1.5 7 25

1 3 4 5054 川口  大雅 1 セトナミＳＣ 18.99 +0.0 4 26

2 2 7 5011 堂崎  悠斗 3 三原陸上クラブ 19.00 -1.3 3 27

2 1 8 5022 兼長  睦 2 吉和AC 19.04 -1.5 4 28

1 4 4 5019 森本  凱士 1 吉和AC 19.07 +1.3 3 29

1 2 8 5020 山岡  樹生 1 吉和AC 19.21 +1.5 8 30

2 4 2 5008 田村  優守 3 三原陸上クラブ 19.28 -2.5 1 31

2 2 6 5009 塩屋  勇磨 3 三原陸上クラブ 19.34 -1.3 4 32

1 5 8 5041 福原  悠 3 御調西小陸上クラブ 19.38 +1.2 1 33

1 3 1 5018 宮原  昇吾 1 吉和AC 19.49 +0.0 5 34

1 3 7 5101 伊茂治  凪 2 サンフラワーSC 19.52 +0.0 6 35

1 5 3 5080 藤森  結斗 1 高須子ども会 19.60 +1.2 2 36

1 6 6 5103 松浦  旭輝 2 サンフラワーSC 19.63 +0.7 2 37

2 2 1 5099 福田  結月 3 サンフラワーSC 19.66 -1.3 5 38

2 4 7 5007 半田  優仁 2 三原陸上クラブ 19.73 -2.5 2 39

2 2 5 5001 井上  和 1 三原陸上クラブ 19.84 -1.3 6 40

2 2 3 5023 中河  千颯 2 吉和AC 19.97 -1.3 7 41

2 6 5 5006 森  湊都 2 三原陸上クラブ 20.09 -1.8 1 42

1 4 3 5065 児玉  直樹 2 因北陸上 20.13 +1.3 4 43

2 3 4 5054 川口  大雅 1 セトナミＳＣ 20.21 -1.9 4 44

2 3 1 5018 宮原  昇吾 1 吉和AC 20.22 -1.9 5 45

1 4 8 5055 松岡  恵堂 1 セトナミＳＣ 20.27 +1.3 5 46

1 6 2 5081 落合  拓仁 1 高須子ども会 20.28 +0.7 3 47

1 5 4 5098 菅原  煌斗 3 サンフラワーSC 20.35 +1.2 3 48

1 5 2 5107 福田  唯月 1 サンフラワーSC 20.36 +1.2 4 49

1 5 5 5100 石本  千晃 3 サンフラワーSC 20.36 +1.2 4 49

1 5 7 5102 松本  吏恩 2 サンフラワーSC 20.48 +1.2 6 50

1 3 8 5004 山田  翔太 2 三原陸上クラブ 20.49 +0.0 7 51

2 6 6 5103 松浦  旭輝 2 サンフラワーSC 20.50 -1.8 2 52

2 5 3 5080 藤森  結斗 1 高須子ども会 20.52 -2.6 1 53

2 3 7 5101 伊茂治  凪 2 サンフラワーSC 20.60 -1.9 6 54

2 4 4 5019 森本  凱士 1 吉和AC 20.66 -2.5 3 55

2 5 5 5100 石本  千晃 3 サンフラワーSC 20.67 -2.6 2 56

1 1 5 5086 遠藤  湊斗 2 新涯ＪＡＣ 20.72 +0.9 5 57

2 2 8 5020 山岡  樹生 1 吉和AC 20.74 -1.3 8 58

1 3 5 5002 田名後  陸 1 三原陸上クラブ 20.87 +0.0 8 59

2 4 3 5065 児玉  直樹 2 因北陸上 20.88 -2.5 4 60

1 4 6 5063 柏原  光志 3 因北陸上 21.07 +1.3 6 61

2 4 8 5055 松岡  恵堂 1 セトナミＳＣ 21.20 -2.5 5 62

1 4 5 5025 古川  翔大 3 吉和AC 21.47 +1.3 7 63

2 6 2 5081 落合  拓仁 1 高須子ども会 21.50 -1.8 3 64

2 5 4 5098 菅原  煌斗 3 サンフラワーSC 21.63 -2.6 3 65

2 5 7 5102 松本  吏恩 2 サンフラワーSC 21.78 -2.6 4 66

2 5 8 5041 福原  悠 3 御調西小陸上クラブ 21.86 -2.6 5 67

1 5 6 5062 杉本  匠海 3 因北陸上 21.89 +1.2 7 68

2 1 5 5086 遠藤  湊斗 2 新涯ＪＡＣ 21.93 -1.5 5 69

2 3 8 5004 山田  翔太 2 三原陸上クラブ 21.95 -1.9 7 70

2 5 6 5062 杉本  匠海 3 因北陸上 22.05 -2.6 6 71

2 5 2 5107 福田  唯月 1 サンフラワーSC 22.50 -2.6 7 72

2 3 5 5002 田名後  陸 1 三原陸上クラブ 22.55 -1.9 8 73

1 6 4 5003 堀田  悠斗 1 三原陸上クラブ 22.62 +0.7 4 74

1 1 1 5056 岡野  優太佳 1 セトナミＳＣ 22.93 +0.9 6 75

2 4 6 5063 柏原  光志 3 因北陸上 22.99 -2.5 6 76

2 4 5 5025 古川  翔大 3 吉和AC 23.10 -2.5 7 77

1 6 3 5000 山本  凜人 1 三原陸上クラブ 23.76 +0.7 5 78

2 1 1 5056 岡野  優太佳 1 セトナミＳＣ 25.53 -1.5 6 79

2 6 3 5000 山本  凜人 1 三原陸上クラブ 26.53 -1.8 4 80

2 6 4 5003 堀田  悠斗 1 三原陸上クラブ 27.15 -1.8 5 81

1 6 8 5024 松井  光希 2 吉和AC 31.74 +0.7 6 82

2 6 8 5024 松井  光希 2 吉和AC 33.41 -1.8 6 83
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1回目 2回目

**．** *.* **．** *.*

1 5112 筑後  ひまり 2 竹尋アスリートクラブ 16.86 +0.6 1 1 5112 筑後  ひまり 2 竹尋アスリートクラブ 17.71 -1.9 1

2 5077 宮地  梨里亜 3 高須子ども会 17.24 +0.6 2 2 5077 宮地  梨里亜 3 高須子ども会 17.83 -1.9 2

3 5110 馬越  結以 3 竹尋アスリートクラブ 18.72 +0.6 7 3 5110 馬越  結以 3 竹尋アスリートクラブ 20.08 -1.9 7

4 5017 林  美玖 3 三原陸上クラブ 17.31 +0.6 3 4 5017 林  美玖 3 三原陸上クラブ 18.16 -1.9 3

5 5057 川口  唯月 3 セトナミＳＣ 17.44 +0.6 4 5 5057 川口  唯月 3 セトナミＳＣ 18.25 -1.9 4

6 5066 箱崎  杏凜 3 因北陸上 18.38 +0.6 6 6 5066 箱崎  杏凜 3 因北陸上 18.99 -1.9 6

7 5058 越水  稜　 3 セトナミＳＣ 19.03 +0.6 8 7 5058 越水  稜　 3 セトナミＳＣ 20.22 -1.9 8

8 5060 松岡  珠季 3 セトナミＳＣ 18.3 +0.6 5 8 5060 松岡  珠季 3 セトナミＳＣ 18.93 -1.9 5

1 5067 三宅  凜桜 3 因北陸上 18.53 -0.5 2 1 5067 三宅  凜桜 3 因北陸上 19.35 -1.5 2

2 5061 小川  真央 1 セトナミＳＣ 18.73 -0.5 3 2 5061 小川  真央 1 セトナミＳＣ 19.69 -1.5 4

3 5087 堀田  沙梛 2 新涯ＪＡＣ 19.25 -0.5 6 3 5087 堀田  沙梛 2 新涯ＪＡＣ 19.72 -1.5 5

4 5021 森島  里多 1 吉和AC 21.23 -0.5 8 4 5021 森島  里多 1 吉和AC 21.87 -1.5 8

5 5111 藤井  夏菜 3 竹尋アスリートクラブ 18.73 -0.5 3 5 5111 藤井  夏菜 3 竹尋アスリートクラブ 19.85 -1.5 6

6 5059 森本  暖 2 セトナミＳＣ 18.88 -0.5 5 6 5059 森本  暖 2 セトナミＳＣ 19.36 -1.5 3

7 5069 宮地  風歌 2 因北陸上 19.73 -0.5 7 7 5069 宮地  風歌 2 因北陸上 20.24 -1.5 7

8 5015 山本  乃衣 3 三原陸上クラブ 17.65 -0.5 1 8 5015 山本  乃衣 3 三原陸上クラブ 17.79 -1.5 1

1 5104 森本  梨央 2 サンフラワーSC 19.56 -1.1 2 1 5104 森本  梨央 2 サンフラワーSC 19.54 -1.7 2

2 5016 山田  実咲 3 三原陸上クラブ 18.87 -1.1 1 2 5016 山田  実咲 3 三原陸上クラブ 18.9 -1.7 1

3 5070 東  咲穂 2 因北陸上 20.93 -1.1 6 3 5070 東  咲穂 2 因北陸上 22 -1.7 7

4 5071 下町  紬生 2 因北陸上 19.96 -1.1 5 4 5071 下町  紬生 2 因北陸上 20.72 -1.7 5

5 5042 砂取  陽南 3 御調西小陸上クラブ 19.82 -1.1 4 5 5042 砂取  陽南 3 御調西小陸上クラブ 19.96 -1.7 4

6 5079 中濵  日葵 2 高須子ども会 22.49 -1.1 8 6 5079 中濵  日葵 2 高須子ども会 22.49 -1.7 8

7 5078 杉谷  美衣七 2 高須子ども会 19.59 -1.1 3 7 5078 杉谷  美衣七 2 高須子ども会 19.62 -1.7 3

8 5068 池本  弥央 2 因北陸上 22.09 -1.1 7 8 5068 池本  弥央 2 因北陸上 21.97 -1.7 6

1 5014 堤  咲絵 2 三原陸上クラブ 20.81 -0.9 3 1 5014 堤  咲絵 2 三原陸上クラブ 21.78 -1.7 3

2 5108 菅原  悠乃 1 サンフラワーSC 21.68 -0.9 7 2 5108 菅原  悠乃 1 サンフラワーSC 22.54 -1.7 6

3 5013 田中  心桜 1 三原陸上クラブ 21.62 -0.9 5 3 5013 田中  心桜 1 三原陸上クラブ 22.23 -1.7 4

4 5043 寅丸  瑞希 3 御調西小陸上クラブ 21.87 -0.9 8 4 5043 寅丸  瑞希 3 御調西小陸上クラブ 22.86 -1.7 8

5 5044 延安  李凰 1 御調西小陸上クラブ 21.47 -0.9 4 5 5044 延安  李凰 1 御調西小陸上クラブ 22.35 -1.7 5

6 5045 砂取  望心乃 1 御調西小陸上クラブ 21.64 -0.9 6 6 5045 砂取  望心乃 1 御調西小陸上クラブ 22.58 -1.7 7

7 5046 髙本  真穂 1 御調西小陸上クラブ 19.08 -0.9 1 7 5046 髙本  真穂 1 御調西小陸上クラブ 19.4 -1.7 1

8 5082 井上  彩花 1 高須子ども会 19.53 -0.9 2 8 5082 井上  彩花 1 高須子ども会 20.15 -1.7 2
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総合順位

**．** *.*

1 1 1 5112 筑後  ひまり 2 竹尋アスリートクラブ 16.86 +0.6 1 1

1 1 2 5077 宮地  梨里亜 3 高須子ども会 17.24 +0.6 2 2

1 1 4 5017 林  美玖 3 三原陸上クラブ 17.31 +0.6 3 3

1 1 5 5057 川口  唯月 3 セトナミＳＣ 17.44 +0.6 4 4

1 2 8 5015 山本  乃衣 3 三原陸上クラブ 17.65 -0.5 1 5

2 1 1 5112 筑後  ひまり 2 竹尋アスリートクラブ 17.71 -1.9 1 6

2 2 8 5015 山本  乃衣 3 三原陸上クラブ 17.79 -1.5 1 7

2 1 2 5077 宮地  梨里亜 3 高須子ども会 17.83 -1.9 2 8

2 1 4 5017 林  美玖 3 三原陸上クラブ 18.16 -1.9 3 9

2 1 5 5057 川口  唯月 3 セトナミＳＣ 18.25 -1.9 4 10

1 1 8 5060 松岡  珠季 3 セトナミＳＣ 18.3 +0.6 5 11

1 1 6 5066 箱崎  杏凜 3 因北陸上 18.38 +0.6 6 12

1 2 1 5067 三宅  凜桜 3 因北陸上 18.53 -0.5 2 13

1 1 3 5110 馬越  結以 3 竹尋アスリートクラブ 18.72 +0.6 7 14

1 2 2 5061 小川  真央 1 セトナミＳＣ 18.73 -0.5 3 15

1 2 5 5111 藤井  夏菜 3 竹尋アスリートクラブ 18.73 -0.5 3 15

1 3 2 5016 山田  実咲 3 三原陸上クラブ 18.87 -1.1 1 16

1 2 6 5059 森本  暖 2 セトナミＳＣ 18.88 -0.5 5 17

2 3 2 5016 山田  実咲 3 三原陸上クラブ 18.9 -1.7 1 18

2 1 8 5060 松岡  珠季 3 セトナミＳＣ 18.93 -1.9 5 19

2 1 6 5066 箱崎  杏凜 3 因北陸上 18.99 -1.9 6 20

1 1 7 5058 越水  稜　 3 セトナミＳＣ 19.03 +0.6 8 21

1 4 7 5046 髙本  真穂 1 御調西小陸上クラブ 19.08 -0.9 1 22

1 2 3 5087 堀田  沙梛 2 新涯ＪＡＣ 19.25 -0.5 6 23

2 2 1 5067 三宅  凜桜 3 因北陸上 19.35 -1.5 2 24

2 2 6 5059 森本  暖 2 セトナミＳＣ 19.36 -1.5 3 25

2 4 7 5046 髙本  真穂 1 御調西小陸上クラブ 19.4 -1.7 1 26

1 4 8 5082 井上  彩花 1 高須子ども会 19.53 -0.9 2 27

2 3 1 5104 森本  梨央 2 サンフラワーSC 19.54 -1.7 2 28

1 3 1 5104 森本  梨央 2 サンフラワーSC 19.56 -1.1 2 29

1 3 7 5078 杉谷  美衣七 2 高須子ども会 19.59 -1.1 3 30

2 3 7 5078 杉谷  美衣七 2 高須子ども会 19.62 -1.7 3 31

2 2 2 5061 小川  真央 1 セトナミＳＣ 19.69 -1.5 4 32

2 2 3 5087 堀田  沙梛 2 新涯ＪＡＣ 19.72 -1.5 5 33

1 2 7 5069 宮地  風歌 2 因北陸上 19.73 -0.5 7 34

1 3 5 5042 砂取  陽南 3 御調西小陸上クラブ 19.82 -1.1 4 35

2 2 5 5111 藤井  夏菜 3 竹尋アスリートクラブ 19.85 -1.5 6 36

1 3 4 5071 下町  紬生 2 因北陸上 19.96 -1.1 5 37

2 3 5 5042 砂取  陽南 3 御調西小陸上クラブ 19.96 -1.7 4 37

2 1 3 5110 馬越  結以 3 竹尋アスリートクラブ 20.08 -1.9 7 39

2 4 8 5082 井上  彩花 1 高須子ども会 20.15 -1.7 2 40

2 1 7 5058 越水  稜　 3 セトナミＳＣ 20.22 -1.9 8 41

2 2 7 5069 宮地  風歌 2 因北陸上 20.24 -1.5 7 42

2 3 4 5071 下町  紬生 2 因北陸上 20.72 -1.7 5 43

1 4 1 5014 堤  咲絵 2 三原陸上クラブ 20.81 -0.9 3 44

1 3 3 5070 東  咲穂 2 因北陸上 20.93 -1.1 6 45

1 2 4 5021 森島  里多 1 吉和AC 21.23 -0.5 8 46

1 4 5 5044 延安  李凰 1 御調西小陸上クラブ 21.47 -0.9 4 47

1 4 3 5013 田中  心桜 1 三原陸上クラブ 21.62 -0.9 5 48

1 4 6 5045 砂取  望心乃 1 御調西小陸上クラブ 21.64 -0.9 6 49

1 4 2 5108 菅原  悠乃 1 サンフラワーSC 21.68 -0.9 7 50

2 4 1 5014 堤  咲絵 2 三原陸上クラブ 21.78 -1.7 3 51

1 4 4 5043 寅丸  瑞希 3 御調西小陸上クラブ 21.87 -0.9 8 52

2 2 4 5021 森島  里多 1 吉和AC 21.87 -1.5 8 32

2 3 8 5068 池本  弥央 2 因北陸上 21.97 -1.7 6 34

2 3 3 5070 東  咲穂 2 因北陸上 22 -1.7 7 35

1 3 8 5068 池本  弥央 2 因北陸上 22.09 -1.1 7 36

2 4 3 5013 田中  心桜 1 三原陸上クラブ 22.23 -1.7 4 37

2 4 5 5044 延安  李凰 1 御調西小陸上クラブ 22.35 -1.7 5 38

1 3 6 5079 中濵  日葵 2 高須子ども会 22.49 -1.1 8 39

2 3 6 5079 中濵  日葵 2 高須子ども会 22.49 -1.7 8 40

2 4 2 5108 菅原  悠乃 1 サンフラワーSC 22.54 -1.7 6 41

2 4 6 5045 砂取  望心乃 1 御調西小陸上クラブ 22.58 -1.7 7 42

2 4 4 5043 寅丸  瑞希 3 御調西小陸上クラブ 22.86 -1.7 8 43
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小学男子走幅跳

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

1 7 5040 延安  一珂 3 御調西小陸上クラブ 2.95 2.95 2.95 1

2 22 5099 福田  結月 3 サンフラワーSC 2.84 2.93 2.93 2

3 15 5064 箱崎  桃也 2 因北陸上 2.84 2.66 2.84 3

4 9 5053 岡田  陽希 2 セトナミＳＣ 2.77 2.70 2.77 4

5 26 5103 松浦  旭輝 2 サンフラワーSC 2.70 2.42 2.70 5

6 5 5023 中河  千颯 2 吉和AC 2.68 2.65 2.68 6

7 10 5054 川口  大雅 1 セトナミＳＣ 2.68 2.50 2.68 6

8 4 5022 兼長  睦 2 吉和AC 2.66 2.33 2.66 8

9 21 5098 菅原  煌斗 3 サンフラワーSC 2.61 2.51 2.61 9

10 24 5101 伊茂治  凪 2 サンフラワーSC 2.60 2.30 2.60 10

11 8 5041 福原  悠 3 御調西小陸上クラブ 2.51 2.40 2.51 11

12 2 5019 森本  凱士 1 吉和AC 2.33 2.48 2.48 12

13 1 5018 宮原  昇吾 1 吉和AC 2.13 2.46 2.46 13

14 29 5107 福田  唯月 1 サンフラワーSC 2.23 2.46 2.46 13

15 13 5062 杉本  匠海 3 因北陸上 2.30 2.41 2.41 15

16 17 5080 藤森  結斗 1 高須子ども会 2.40 2.17 2.40 16

17 28 5106 ローレンス  健也 1 サンフラワーSC 1.97 2.33 2.33 17

18 11 5055 松岡  恵堂 1 セトナミＳＣ 1.94 2.32 2.32 18

19 3 5020 山岡  樹生 1 吉和AC 2.30 2.05 2.30 19

20 16 5065 児玉  直樹 2 因北陸上 2.29 2.20 2.29 20

21 12 5056 岡野  優太佳 1 セトナミＳＣ 2.20 2.00 2.20 21

22 23 5100 石本  千晃 3 サンフラワーSC 2.07 2.20 2.20 21

23 20 5086 遠藤  湊斗 2 新涯ＪＡＣ 2.13 1.63 2.13 23

24 25 5102 松本  吏恩 2 サンフラワーSC 2.05 2.02 2.05 24

25 18 5081 落合  拓仁 1 高須子ども会 2.03 2.00 2.03 25

26 6 5025 古川  翔大 3 吉和AC 1.93 1.82 1.93 26

27 14 5063 柏原  光志 3 因北陸上 1.04 1.18 1.18 27

28 19 5085 上田  敬太 2 新涯ＪＡＣ DNS

29 27 5105 竹本  幸峨 1 サンフラワーSC DNS

30 30 5109 日野  晴人 3 竹尋アスリートクラブ DNS

31 31

32 32
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小学女子走幅跳

*．** +/- *．** +/- *．** +/-

1 10 5060 松岡  珠季 ﾏﾂｵｶ ﾐﾂｷ 3 セトナミＳＣ 2.94 3.03 3.03 1

2 7 5057 川口  唯月 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 3 セトナミＳＣ 2.83 2.77 2.83 2

3 25 5111 藤井  夏菜 ﾌｼﾞｲ ﾅﾂﾅ 3 竹尋アスリートクラブ 2.82 2.73 2.82 3

4 26 5112 筑後  ひまり ﾁｸｺﾞ ﾋﾏﾘ 2 竹尋アスリートクラブ 2.70 2.76 2.76 4

5 6 5046 髙本  真穂 ﾀｶﾓﾄ ﾏﾎ 1 御調西小陸上クラブ 2.70 2.70 2.70 5

6 18 5077 宮地  梨里亜 ﾐﾔﾁ ﾘﾘｱ 3 高須子ども会 2.60 2.67 2.67 6

7 12 5066 箱崎  杏凜 ﾊｺｻﾞｷ ｱﾝﾘ 3 因北陸上 2.51 2.61 2.61 7

8 24 5110 馬越  結以 ｳﾏｺｼ ﾕｲ 3 竹尋アスリートクラブ 2.60 2.19 2.60 8

9 22 5104 森本  梨央 マリモト リオ 2 サンフラワーSC 2.59 2.51 2.59 9

10 8 5058 越水  稜　 ｺｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ 3 セトナミＳＣ 2.45 2.16 2.45 10

11 11 5061 小川  真央 ｵｶﾞﾜ ﾏｵ 1 セトナミＳＣ 2.37 2.42 2.42 11

12 5 5045 砂取  望心乃 ｽﾅﾄﾘ ﾐｺﾉ 1 御調西小陸上クラブ 2.31 2.41 2.41 12

13 2 5042 砂取  陽南 ｽﾅﾄﾘ ﾋﾅﾐ 3 御調西小陸上クラブ 2.40 2.22 2.40 13

14 3 5043 寅丸  瑞希 ﾄﾗﾏﾙ ﾐｽﾞｷ 3 御調西小陸上クラブ 2.21 2.30 2.30 14

15 14 5068 池本  弥央 ｲｹﾓﾄ ﾐｵ 2 因北陸上 2.27 1.96 2.27 15

16 4 5044 延安  李凰 ﾉﾌﾞﾔｽ ﾘｵ 1 御調西小陸上クラブ 2.26 2.07 2.26 16

17 21 5087 堀田  沙梛 ﾎｯﾀ ｻﾅ 2 新涯ＪＡＣ 2.21 2.20 2.21 17

18 9 5059 森本  暖 ﾓﾘﾓﾄ ﾊﾙ 2 セトナミＳＣ 2.17 1.93 2.17 18

19 23 5108 菅原  悠乃 スガワラ ユノ 1 サンフラワーSC 2.13 1.95 2.13 19

20 16 5070 東  咲穂 ﾋｶﾞｼ ｻﾎ 2 因北陸上 1.86 2.07 2.07 20

21 15 5069 宮地  風歌 ﾐﾔﾁ ﾌｳｶ 2 因北陸上 1.88 1.99 1.99 21

22 13 5067 三宅  凜桜 ﾐﾔｹ ﾘｵﾝ 3 因北陸上 1.96 1.98 1.98 22

23 1 5021 森島  里多 ﾓﾘｼﾏ ﾘﾀ 1 吉和AC 1.95 1.95 1.95 23

24 17 5071 下町  紬生 ｼﾓﾏﾁ ﾂﾑｷﾞ 2 因北陸上 1.52 1.94 1.94 24

25 19 5078 杉谷  美衣七 ｽｷﾞﾀﾆ ﾐｲﾅ 2 高須子ども会 1.80 1.17 1.80 25

26 20 5079 中濵  日葵 ﾅｶﾊﾏ ﾋﾏﾘ 2 高須子ども会 1.29 1.24 1.29 26

27 27
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男子走り幅跳(午前の部)

性別
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 1 松本　  陽汰 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 4.48 +1.0 5.83 +1.1 5.57 -0 5.83 +1.1 5.83 +1.1

2 19 森生  　光 ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 x x r NM

3 20 神重　  翔央 ｶﾐｼｹﾞ ｼｮｳ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 x 6.09 +1.1 5.66 -1.4 6.09 +1.1 6.09 +1.1

4 1878 大久保　  大和 ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 x 5.28 +0.9 x 5.28 +0.9 5.28 +0.9

5 1879 森数　  俊輔 ﾓﾘｶｽﾞ ｼｭﾝｽｹ 1 1 両 6 広島県立尾道北高等学校 5.45 +1.4 5.53 +0.5 x 5.53 +0.5 5.53 +0.5

6 1631 尼子  翔大 ｱﾏｺﾞ ｼｮｳﾀ 1 1 両 5.97 山陽高校 x x x NM

7 1874 岩佐  光繁 ｲﾜｻ ﾐﾂｼｹﾞ 0 1 前 5.84 マツダAC x 5.77 +0.6 5.80 -1.9 5.80 -1.9 5.80 -1.9

8 3145 永田  理人 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾄ 2 1 両 5.61 尾道市陸協 DNS

9 329 中田  海斗 ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 1 1 両 5.6 山陽高校 5.3 -0.1 5.84 +0.9 5.60 -1.2 5.84 +0.9 5.84 +0.9

10 5665 廣谷  和也 ﾋﾛﾀﾆ ｶｽﾞﾔ 2 1 前 5.58 三原陸上クラブ x x 5.90 -1.2 5.90 -1.2 5.90 -1.2

11 3153 瀧迫  友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 2 1 両 5.42 尾道市陸協 x 5.28 +0.5 5.25 -0.7 5.28 +0.5 5.28 +0.5

12 5624 上田  晴志朗 ｶﾐﾀﾞ ｾｲｼﾛｳ 2 1 前 4.57 三原陸上クラブ 4.69 +1.4 x x 4.69 +1.4 4.69 +1.4

13 1226 豊岡  崇 ﾄﾖｵｶ ﾀｶｼ 0 1 午前 4.5 広島マスターズ DNS

14 2083 山本  奏音 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾄ 1 1 前 4.5 山陽高校 x 5.10 -1.7 x 5.10 -1.7 5.10 -1.7

15 2084 浜井  優太 ﾊﾏｲ ﾕｳﾀ 1 1 両 4.5 山陽高校 x 4.60 -1.1 x 4.60 -1.1 4.60 -1.1

16 3149 岡本  航 オカモト ワタル 2 1 前 4.48 尾道市陸協 4.58 +1.0 x 4.34 -0.5 4.58 +1.0 4.58 +1.0

17 3148 榎本  航 エノモト ワタル 2 1 前 4.37 尾道市陸協 DNS

18 2142 花田  有輝 ﾊﾅﾀﾞ ﾕｳｷ 1 1 前 4.3 山陽高校 4.55 +0.1 4.5 -1.0 4.21 -2.2 4.55 +0.1 4.55 +0.1

19 330 石田  大芽 ｲｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 1 1 前 4 山陽高校 3.33 +1.6 3.12 -1.3 4.20 -1.9 4.20 -1.9 4.20 -1.9

20 9001 普家  壮太郎 ﾌｹ ｿｳﾀﾛｳ 2 1 前 4 三原陸上クラブ x 4.78 -0.6 4.33 -1.7 4.78 -0.6 4.78 -0.6

女子走り幅跳(午前の部)

性別
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 52 横濵  早桜 ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 1 2 両 5.64 山陽高校 x 5.40 -0.5 5.40 -0.5 5.40 -0.5

2 1021 萩原  菜々子 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾅﾅｺ 1 2 前 5.34 山陽高校 DNS

3 1022 林  舞陽 ﾊﾔｼ ﾏﾋﾛ 1 2 両 4.95 山陽高校 x x 4.60 -2.5 4.60 -2.5 4.60 -2.5

4 1238 矢野  こころ ﾔﾉ ｺｺﾛ 1 2 前 4.9 山陽高校 x 4.77 -1.7 4.68 -2.5 4.77 -1.7 4.77 -1.7

5 3147 小林  楓依 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 2 2 両 4.52 尾道市陸協 x 4.09 -1.7 x 4.09 -1.7 4.09 -1.7

男子走り幅跳(午後の部)

性別
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 1 松本　  陽汰 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 - 4.67 +2.7 6.06 +0.8 6.06 +0.8 6.06 +0.8

2 19 森生  　光 ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 x x x NM

3 20 神重　  翔央 ｶﾐｼｹﾞ ｼｮｳ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 5.91 +1.9 5.88 +1.6 6.07 +0.7 6.07 +0.7 6.07 +0.7

4 1878 大久保　  大和 ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 1 1 両 6.5 広島県立尾道北高等学校 x 3.88 +1.3 5.35 +1.6 5.35 +1.6 5.35 +1.6

5 1879 森数　  俊輔 ﾓﾘｶｽﾞ ｼｭﾝｽｹ 1 1 両 6 広島県立尾道北高等学校 6.09 +2.2 6.11 +1.6 6.10 +2.1 6.11 +1.6 6.11 +1.6

6 1631 尼子  翔大 ｱﾏｺﾞ ｼｮｳﾀ 1 1 両 5.97 山陽高校 5.90 +1.8 x x 5.90 +1.8 5.90 +1.8

7 3145 永田  理人 ﾅｶﾞﾀ ﾘﾄ 2 1 両 5.61 尾道市陸協 DNS

8 329 中田  海斗 ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 1 1 両 5.6 山陽高校 x x 5.61 +2.2 5.61

9 3153 瀧迫  友晟 ﾀｷｻｺ ﾕｳｾｲ 2 1 両 5.42 尾道市陸協 DNS

10 2084 浜井  優太 ﾊﾏｲ ﾕｳﾀ 1 1 両 4.5 山陽高校 4.74 +2.6 x 4.97 +0.6 4.97 +0.6 4.97 +0.6

11 5565 中場  慎太朗 ﾅｶﾊﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 2 1 後 4.3 尾道中学校 x 3.88 +1.5 4.33 +0.4 4.33 +0.4 4.33 +0.4

12 5566 新宮  篤人 ｼﾝｸﾞｳ ｱﾂﾄ 2 1 後 3.6 尾道中学校 DNS

13 1765 武田 颯衣 1 1 前 5.7 尾道商業 DNS

女子走り幅跳(午後の部)

性別
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 52 横濵  早桜 ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 1 2 両 5.64 山陽高校 x 5.38 +0.8 x 5.38 +0.8 5.38 +0.8

2 1022 林  舞陽 ﾊﾔｼ ﾏﾋﾛ 1 2 両 4.95 山陽高校 4.85 +3.8 4.52 +2.6 4.81 +1.4 4.84 +1.4 4.84 +1.4

3 3147 小林  楓依 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 2 2 両 4.52 尾道市陸協 2.91 +3.1 3.18 +2.0 4.25 +0.9 4.25 +0.9 4.25 +0.9

4 195 高岡 柑奈 1 2 1 4.88 尾道商業 4.72 +2.1 4.61 +0.8 4.26 +0.9 4.61 +0.8 4.61 +0.8
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男子三段跳（午前の部）

性別 所属
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 1 松本　  陽汰 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 DNS

2 19 森生  　光 ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 x x 12.49 +0.2 12.49 +0.2 12.49 +0.2

3 20 神重　  翔央 ｶﾐｼｹﾞ ｼｮｳ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 11.79 +0.0 11.97 +0.0 11.65 +1.6 11.97 +0.0 11.97 +0.0

4 1878 大久保　  大和 ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 x x 10.93 +4.6 10.93 +4.6

5 1874 岩佐  光繁 ｲﾜｻ ﾐﾂｼｹﾞ 0 1 前 12.28 マツダAC 12.25 +0.1 12.17 +1.3 x 12.25 +0.1 12.25 +0.1

6 2081 川口  翔悟 ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 1 1 両 11.7 山陽高校 11.35 +0.8 x 11.47 +3.1 11.47 +3.1 11.35 +0.8

7 2015 竹本 優也 1 1 午前 11.02 尾道商業 x 10.73 +0.0 10.92 +1.8 10.92 +1.8 10.92 +1.8

8 3602 綾目  迅 ｱﾔﾒ ｼﾞﾝ 2 1 前 10 せとなみＴＣ DNS

女子三段跳（午前の部）

性別 所属
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 52 横濵  早桜 ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 1 2 両 11.48 山陽高校 10.95 +1.3 10.73 -0.2 x 10.95 +1.3 10.95 +1.3

男子三段跳（午後の部）

性別 所属
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 1 松本　  陽汰 ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅﾀ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 DNS

2 19 森生  　光 ﾓﾘｲｷ ﾋｶﾙ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 12.49 +0.1 11.59 +1.7 12.37 +3.0 12.49 +0.1 12.49 +0.1

3 20 神重　  翔央 ｶﾐｼｹﾞ ｼｮｳ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 10.36 +0.4 x 12.40 +0.5 12.40 +0.5 12.40 +0.5

4 1878 大久保　  大和 ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 1 1 両 13 広島県立尾道北高等学校 x x 10.31 +0.1 10.31 +0.1 10.31 +0.1

5 2081 川口  翔悟 ｶﾜｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ 1 1 両 11.7 山陽高校 x x 11.44 +1.2 11.44 +1.2 11.44 +1.2

6 4239 佐々木  優介 ササキ ユウスケ 0 1 後 11.47 広島マスターズ陸上 11.98 -0.2 11.70 +1.2 12.09 +0.9 12.09 +0.9 12.09 +0.9

7 329 中田  海斗 ﾅｶﾀ ｶｲﾄ 1 1 後 11 山陽高校 x 10.29 +0.2 11.43 +0.6 11.43 +0.6 11.43 +0.6

8 223 国岡　  優成 ｸﾆｵｶ ﾕｳｾｲ 1 1 後 10 広島県立尾道北高等学校 x x 11.41 +1.6 11.41 +1.6 11.41 +1.6

女子三段跳（午後の部）

性別 所属
男：1
女：2 ｍ

*.** 記録 風

1 52 横濵  早桜 ﾖｺﾊﾏ ｻｵ 1 2 両 11.48 山陽高校 x 11.05 +2.0 11.15 +0.9 11.15 +0.9 11.15 +0.9

2 1238 矢野  こころ ﾔﾉ ｺｺﾛ 1 2 後 10.3 山陽高校 x x 10.16 +0.1 10.16 +0.1 10.16 +0.1

3 1021 萩原  菜々子 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾅﾅｺ 1 2 後 10 山陽高校 DNS

4 1022 林  舞陽 ﾊﾔｼ ﾏﾋﾛ 1 2 後 9.85 山陽高校 9.87 +1.7 10.17 +2.0 10.27 +1.7 10.27 +1.7 10.27 +1.7
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男子棒高跳（午前の部）

男：1 ｍ
女：2 *.**

1 4006 下瀬  翔貴 ｼﾓｾ ｼｮｳｷ 0 1 両 5 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ DNS

2 4015 大江  一真 ｵｵｴ ｶｽﾞﾏ 0 1 両 4.2 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ - - - - - - - - - - - - - - - - - - xxx NM

3 4014 水本  晃弘 ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｷﾋﾛ 0 1 前 3.7 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ - - - - - - - - - - - - - - xxo o o xxx 3.70

4 4008 田中  楓馬 ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 1 1 前 3.6 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ DNS

5 2016 富田　　悠建 ﾄﾐﾀ　ﾕｳﾀ　 1 1 両 3.4 尾道商業 - - - - - - - - - - - - - o o xxx 3.50

6 6271 長田  周斗 ﾅｶﾞﾀ ｼｭｳﾄ 1 1 両 3.2 岡山県立高梁城南高校 - - - - - - - - - o - xo o xo xxx 3.40

7 9002 大西　　玲央 ｵｵﾆｼ　ﾚｵ 2 1 両 3.11 世羅中 - - - - - xxo o o xo xo xxo xxx 3.10

8 9712 中島  成 ﾅｶｼﾏ ﾅﾙ 2 1 両 3 ＷＩＮＧ－ＡＣ - - - - - - - - - xo xxx 3.00

9 4013 沖土居  一隆 ｵｷﾄﾞｲ ｶｽﾞﾀｶ 0 1 両 2.7 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ - - - - xo xxx 2.50

10 9000 水本  健太  2 1 前 2.7 チャスキ(庚午中) - - - - - - - - - - - o o o xxo xxx 3.50

11 2601 出原  則弘 ｲﾃﾞﾊﾗ ﾉﾘﾋﾛ 0 1 前 2.5 岡山マスターズ - - - - - o o xxx 2.70

12 18 細川　幹太 ﾎｿｶﾜ ｶﾝﾀ 1 1 両 2.4 広島県立尾道北高等学校 o xxo xxo xo xxx 2.40

女子棒高跳（午前の部）

男：1 ｍ
女：2 *.**

1 7365 佐原  愛莉 ｻﾊﾗ ｱｲﾘ 2 2 両 1.7 福山暁の星女子中学校 o xo o xxx 1.80

2 9721 山口  友菜 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾅ 2 2 両 1.8 ＷＩＮＧ－ＡＣ o o xxx 2.00

3 7364 有木  彩乃 ｱﾘｷ ｱﾔﾉ 2 2 両 2.3 福山暁の星女子中学校 o xxx 2.20

4 9737 瀬尾  智子 ｾｵ ﾄﾓｺ 2 2 両 2.3 ＷＩＮＧ－ＡＣ o - xxx 2.20

5 9714 林  星瑠 ﾊﾔｼ ﾙﾙ 2 2 両 2.5 ＷＩＮＧ－ＡＣ o - o o xxx 2.50

6 4262 有木  瑚雪 ｱﾘｷ  ｺﾕｷ 0 2 両 2.8 ARK o o o o o xxx 2.60

7 762 陰迫　　結衣 ｲﾝｻｺ　ﾕｲ 1 2 両方 2.8 尾道商業 o o xxx 2.40

8 718 森迫　　菜羽 ﾓﾘｻｺ　ﾊﾅ 1 2 両方 3.4 尾道商業 o - o o xxx 3.30

9 195 高岡 柑奈 1 2 尾道商業 o xxo o o xxo o xxx 2.80
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男子棒高跳（午後の部）

男：1 ｍ
女：2 *.**

1 4006 下瀬  翔貴 ｼﾓｾ ｼｮｳｷ 0 1 両 5 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ DNS

2 4015 大江  一真 ｵｵｴ ｶｽﾞﾏ 0 1 両 4.2 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ - - - - - - - - - - - - - - - - XXX NM

3 2016 富田　　悠建 ﾄﾐﾀ　ﾕｳﾀ　 1 1 両 3.4 尾道商業 - - - - - - - - - - - - - - o xxx 3.60

4 6271 長田  周斗 ﾅｶﾞﾀ ｼｭｳﾄ 1 1 両 3.2 岡山県立高梁城南高校 - - - - - - - - - - o xxx 3.20

5 9002 大西　　玲央 ｵｵﾆｼ　ﾚｵ 2 1 両 3.11 世羅中 - - - - - - - - - - xxx NM

6 9712 中島  成 ﾅｶｼﾏ ﾅﾙ 2 1 両 3 ＷＩＮＧ－ＡＣ - - - - - - - - - xxx NM

7 4013 沖土居  一隆 ｵｷﾄﾞｲ ｶｽﾞﾀｶ 0 1 両 2.7 ＰＶＡ広島Ｃｌｕｂ - - - - - xxx NM

8 1765 武田　　颯衣 ﾀｹﾀﾞ　ｿｳｲ 1 1 午後 2.6 尾道商業 DNS

9 2015 竹本　　優也 ﾀｹﾓﾄ　ﾕｳﾔ 1 1 午後 2.6 尾道商業 - o o xo o o xxx 2.70

10 18 細川　  幹太 ﾎｿｶﾜ ｶﾝﾀ 1 1 両 2.4 広島県立尾道北高等学校 o xxx 2.20

女子棒高跳(午後の部）

男：1 ｍ
女：2 *.**

1 4262 有木  瑚雪 ｱﾘｷ  ｺﾕｷ 0 2 両 2.8 ARK - - - - - - - - - - xxx NM

2 9714 林  星瑠 ﾊﾔｼ ﾙﾙ 2 2 両 2.5 ＷＩＮＧ－ＡＣ - - - - - - - - - - xxx NM

3 7364 有木  彩乃 ｱﾘｷ ｱﾔﾉ 2 2 両 2.3 福山暁の星女子中学校 - - - - - - xo xxo xxx 2.40

4 9737 瀬尾  智子 ｾｵ ﾄﾓｺ 2 2 両 2.3 ＷＩＮＧ－ＡＣ - - - - - o xxx 2.20

5 9721 山口  友菜 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕﾅ 2 2 両 1.8 ＷＩＮＧ－ＡＣ - - - - xxx - NM

6 7365 佐原  愛莉 ｻﾊﾗ ｱｲﾘ 2 2 両 1.7 福山暁の星女子中学校 XXX NM

7 195 高岡　　柑奈 ﾀｶｵｶ　ｶﾝﾅ 1 2 午後 2.7 尾道商業 - - - - - - - - - - - - - r

8 718 陰迫　　結衣 ｲﾝｻｺ　ﾕｲ 1 2 両方 3.4 尾道商業 - - - - - - - - o xxo xxx 2.60

9 762 森迫　　菜羽 ﾓﾘｻｺ　ﾊﾅ 1 2 両方 2.8 尾道商業 - - - - - - - - - - - - - - - - - xxo xxx 3.40
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